Orig. S t a a ts ar ch i v z u M ai I an d, Cart. gen. (liegt irrig in dem Faszikel 
August 1492). 

28. Giorgio Brognolo an den },Iarkgrafen von ]}Iantua 1. 

1494 April 26, Rom. 

Zobia prox" passata 2 circa a Ie XXII hore nostro gre fu avisato ehel 
pto San Pedro in vincula Ill, nocte prfleedente era partito da Hostia in uno b1'e-

1 Delaborde (347, n. 5) schreibt: ,La date de la fuite de La Rovere doit 
etre anterieure a celle que ron trouve dans Sanuto et dans Ill, plupart des 

2 24. April. 
G7 * 
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gantino cum vinti persone, lassata esE, .. Hostia ben fornita de homeni, arteIiarie, 
victualie et altre cose necessarie in' modo chel si intende inter cetera che li 
homeni che sono drento de Ia rocha hanno da vivere per dui anni. La St. de 
Nostro sr" inteso questa subito mando per Ii oratori regii, a Ii quaH dette comis
sione che ne scrivessero ala MW. del Re, preghandola a volerli essere favorevole 
a Ievare questa terra de mano· de questi inimici, alegando quanto disturbo 1a ge 
porria dare.Fu scripto etiam al conte da Pitiliano che senza dirnora venisse 
qua, dove giunse heri sera a1 tardo; tutta via se mette a ordil;e arteliarie et 
genttl lezere per man dare a Hostia ... , Rome XXVI Api' 1494. 

Ex. V. seror Georgius Brognolus. 

Orig. Archiv Gonzaga zu Mantua. 

29. Papst Alexander VI. an Fabrizio Colonna. 

1494 Mai 24, Rom. 

Alexander PP. VI,1 .. , Dilecte fili, salutem et apost. benedict. . .. Quoniam 
tua cura et opera arx nostra Ostien. nobis restituta est, iuxta promissionem per 
te nobis factam et conventionem inter nos initam tenOre presentium tibi pro
mittimus nihil innovare contra te super Gryptaferrata, sed quod possis earn tenere 
eo modo quo impresentiarum tenes, etiam si quod absit ven. frater noster carJi• 

S. Petri ad vincula contra nos malignaret dummodo tu malignationis ipsius par
iiceps non fueris. . .. Dat. Rome apud s. Petrum sub annu10 piscat. die 
XXIIlI. Maii 1494 Pont. nostri anna secundo. . .. Lapsu termini in conventione 
contenti non obstante. 

B. Floridus. 

[Riickseite:] Dil. filio nob. viro Fabiitio qe Columna domicello Romano. 

Orig. Archiv Colonna zu Rom, Brevensammlung Nr 41. 

30. Giorgio Brognolo an den Markgrafen von Jlantna 2, 

1494 Nov. 29, ROln. 

Ne la ultima mia de XXIV presentis SCrISSl a la Ex. V. quanta mi occorse 
et maxime circa eI progresso de questi Franzosi Ii quaIi ogni di si vanno piu 
aproximando in qua ne fin qui Ii e stato facto una resistentia aI mondo; vero e 
chel sr" Virginio parti de qui quatro zorni fa cum Ie gente sue per andarsene a